
名寄市議会からのお知らせです

名寄市議会では、平成21年４月に施行された名寄市議会基本条例第９条の規定に基づき、市

民の皆さんへ積極的な情報公開を行うとともに、議会の説明責任を果たすため、『市民との意見

交換会』を開催しています。

今回は市内４カ所を会場とし、次の日程で開催しますので、ご都合のよい会場へお越しくださ

い。皆さんからいただいた貴重なご意見等は、今後の議会活動に活かしてまいります。

なお、新型コロナウイルス感染症対策として、入口で検温させていただくとともに会場ではマ

スクを着用や間隔を空けて着席していただくなどのご協力をお願いします。

どなたでもご参加いただけますので、多くの皆さんのご参加を心よりお待ちしております。

名寄市議会議長 東 千春

【開催日程及び会場】

■班編成■
《Ａ班》班長 東 千春 《Ｂ班》班長 佐藤 靖

班員 倉澤 宏 班員 塩田 昌彦
高橋 伸典 高野美枝子
山田 典幸 佐久間 誠
東川 孝義 山崎真由美
川村 幸栄 黒井 徹
遠藤 隆男 清水 一夫
富岡 達彦 五十嵐千絵
三浦 勝秀 今村 芳彦

■開催内容は次のとおりです。

【活動報告】

①定例会及び臨時会の審議概要について

②各委員会の活動状況について

③各委員会の行政視察報告について

④政務活動費について

⑤議会改革について

【意見交換】

市民の皆さんから議会に対するご意見を伺い、意見交換を行う場とします。

議会に対する多くのご意見をお寄せください。

開催月日 開始時間 会 場 担当班

７月６日
（水）

18時30分～ 駅前交流プラザ「よろーな」（大会議室） Ａ班

18時30分～ ふうれん地域交流センター（大ホール） Ｂ班

７月７日
（木）

13時30分～ 名寄市民文化センター（東館大会議室） Ｂ班

18時30分～ 智恵文多目的研修センター Ａ班

市民に開かれた議会づくりを目指して

市民との意見交換会を開催します

回覧

http://www.irasutoya.com/2016/02/blog-post_105.html

